Dane
www.profilitec.com 1
PROWADNICE RUROWE OKRĄGŁE TTO
OPIS PRODUKTU
Profile i akcesoria do wykładzin schodowych.
Pręty schodowe o przekroju pustym, trójkątne lub okrągłe,
wykonane zarówno z mosiądzu, jak i aluminium, do montażu
ze stałymi lub otwieranymi wspornikami, w celu łatwego

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
pręt >> TTO z aluminium anodowanego
Kod BxL mm Wykończenie
TTO11AO080 11x800 AO - Złoto
TTO11AO100 11x1000 AO - Złoto
TTO11AO120 11x1200 AO - Złoto
TTO13AO080 13x800 AO - Złoto
TTO13AO100 13x1000 AO - Złoto
TTO13AO120 13x1200 AO - Złoto
TTO15AO080 15x800 AO - Złoto
TTO15AO100 15x1000 AO - Złoto
TTO15AO120 15x1200 AO - Złoto
pręt >> TTO z aluminium anodowanego
Kod BxL mm Wykończenie
TTO11AO320 11x3200 AO - Złoto
TTO13AO320 13x3200 AO - Złoto
TTO15AO320 15x3200 AO - Złoto
pręt >> TTO z jasnego, polerowanego aluminium
Kod L mm Wykończenie
TTO11ASB320 3200 ASB - Chrom
OPIS MATERIAŁU

Profile mogą być wytwarzane zarówno poprzez wytłaczanie na gorąco, jak i poprzez profilowanie na zimno blach o
stałej grubości.
POLEROWANY MOSIĄDZ:
Wykończenie na połysk uzyskuje się za pomocą specjalnych maszyn polerujących, które mechanicznie odświeżają
powierzchnię bez zmiany właściwości materiału. Częściowe ciemnienie powierzchni pod wpływem czynników utle-
niających jest zjawiskiem, któremu można zapobiec za pomocą zwykłych środków polerujących.
CHROMOWANY MOSIĄDZ:
Wykończenie uzyskuje się w procesie galwanicznym, który nadaje mu błyszczący wygląd podobny do stali nierdze-
wnej. Obróbka zapewnia doskonały efekt estetyczny, doskonałą odporność na agresywne działanie chemikaliów, ale
ograniczoną odporność na uderzenia mechaniczne powierzchniowe i trwałe ścieranie.
OL OC
AKCESORIA
CER SUP TAP
pręt >> TTO z mosiądzu polerowanego
Kod BxL mm Wykończenie
TTO11OL080 11x800 OL - Błyszczący
TTO11OL100 11x1000 OL - Błyszczący
TTO11OL120 11x1200 OL - Błyszczący
TTO13OL080 13x800 OL - Błyszczący
TTO13OL100 13x1000 OL - Błyszczący
TTO13OL120 13x1200 OL - Błyszczący
TTO15OL080 15x800 OL - Błyszczący
TTO15OL100 15x1000 OL - Błyszczący
TTO15OL120 15x1200 OL - Błyszczący
wsparcie >> Mosiężne oczko do rury okrągłej
Kod R mm Wykończenie
SUP12OL 6 OL - Błyszczący
SUP14OL 7 OL - Błyszczący

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
3www.profilitec.com
pręt >> TTO z mosiądzu polerowanego
Kod BxL mm Wykończenie
TTO11OL320 11x3200 OL - Błyszczący
TTO13OL320 13x3200 OL - Błyszczący
TTO15OL320 15x3200 OL - Błyszczący
wspornik >> z mosiądzu do zamknięcia rury okrągłej
Kod R mm Wykończenie
TAP11OL 5,5 OL - Błyszczący
TAP13OL 6,5 OL - Błyszczący